
 
 
 
Obec Cebiv 
Cebiv 64, 349 51 Cebiv 

 
 
 
 

Doplňující informace č. 1 
 k zakázce s názvem "„Bezbariérové propojení obce Cebiv pro pěší" 

 
Zadavatel:  Obec Cebiv 
se sídlem: Cebiv 64, 349 51 Cebiv 
IČ:   00259748 
 
 

OZNAMUJE OPRAVU V PŘÍLOZE P 2 POLOŽKOVÝ ROZPOČET AKCE: 
 
 

1. Při vyplňování jednotlivých položek v rozpočtu stavby, nedocházelo k automatickému 
přepočtu do krycího listu položkového rozpočtu. Tato chyba byla odstraněna a na profil 
zadavatele nahrán soubor s opraveným položkovým rozpočtem.  

2. Upřesnění autobusové zastávky: zadavatel požaduje, aby autobusová zastávka byla 
obdobného vzhledu jako stávající autobusová zastávka s využitím materiálu dřevo a pozink, 
ne plast. Záměrem je, aby celkový pohled na křižovatku obce byl v jednotném designu. 
Stávající autobusová zastávka byla vyrobena na zakázku, což není podmínku zadávací 
dokumentace. V položkovém rozpočtu může být uveden konkrétní typ, který však, jak bylo 
uvedeno výše, by měl co nejvíce korespondovat se současnou autobusovou zastávkou. Je 
možné doložit jako přílohu fotografii oceňované autobusové zastávky, pokud je k dispozici.     

 
 
Vzhledem k termínu zaslání doplňujících informací, tj. dne 30. 3. 2021 (7 pracovních dní před 
ukončením příjmu žádostí) a důvodu opravy, zůstává lhůta pro podání nabídek zachována – 8. 4. 
2021 do 10:00 hodin.  
 
 
V Cebivi dne 30.3.2021 
 
       ................................................. 
        Zdeněk Kovář, starosta 


